## "자라나는 어린이와 청소년들은 소아청소년과 전문의의 자상한 손길을 기다립니다."

## 대한소아청소년과학회

서울특별시 서초구 서운로 19, 1606호

전화: (02)3473-7305~6 팩스: (02)3473-7307

Homepage:www.pediatrics.or,kr E-mail:pediatrics@pediatrics.or,kr



## THE KOREAN PEDIATRIC SOCIETY

# 1606, Seocho World Officetel 19 Seoun-ro, Seocho-ku Seoul, 06732, Korea TEL: 82-2-3473-7305~6

FAX: 82-2-3473-7307 Homepage:www.pediatrics.or.kr E-mail:pediatrics@pediatrics.or.kr

대소학 : 제 15 호 2019. 9. 11

수 신 : 수신처 참조

제 목 : 소아청소년 성장 기준 관련 용어 및 용례에 대한 안내

귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

대한소아청소년과학회에서는 보건복지부, 질병관리본부와 공동으로 소아청소년의 성장 기준을 제정하여 사용하여 왔습니다. 최근에 사용 빈도가 늘어나면서 용어 및 용례에 대한 혼동이 있어서 이에 용어에 대한 정리를 하였습니다. 향후 적절한 용어를 사용함으로 혼동이 없기를 바라며 학회의 입장을 전달 드리오니 업무에 참고하시길 바랍니다.

별첨: 소아청소년 성장 기준 관련 용어 및 용례에 대한 안내문 1부.

수신처: 질병관리본부장, 한국영양학회장, 대한비만학회장, 대한소아소화기영양학회장, 대한소아내분비학회장, 대한가정의학회장, 대한내과학회장, 대한내분비학회장, 대한소화기학회장, 대한의사협회장, 대한의학회장

대한소아청소년과학회 학교전및보전통회에 문

이 사 장은

